ftiendi(ut moris eft) perpennam& calamarium: recepto ab ipfisprius & eo

rumquolibetpro nobis ac facro Imperio debitæ fidelitatis folitojuramento :

hoc ipfum etiam eadem auctoritate aliis concedendi & committendi , eos

que eorum exigentibus demeritis privandi &deftituendi: ac etiam natu

rales , manferes, fpurios , baftardos & quolibet de damnato five illicito coi

tu procreatos , viventibus feu mortuis eorum parentibus ritè legitimandi,

etiamfi forent filii Illuftrium Principum, Ducum, Comitum &Baronum,

& eos natalibus &omnibus legitimis juribus reftituendi , omnemque geni

turæ maculam, & natalium defectum abolendi : ad omnia & fingula jura

fucceffionum etiam ab inteftato cognatorum&agnatorum, honores, digni

tates, officia , & ad fingulos actus legitimos admittendi &admitti mandan

di (fine tamen legitimorum heredum præjudicio ) acfi effent de legitimo

matrimonio procreati. Et generaliter omnia & fingula liberè faciendi &

exercendi , quæ ad verum facri Imperii Vicarium generalem pertinent:

qua ex eis jure & confuetudine fpecialius exegerint mandatum, et

iamfi majora fuerint fupra& infra expreffis , & quæad nos & facrum Im

perium faciendi & agendi pertinere dignofcuntur de jure , confuetudine,

feu plenitudine Regiæ poteftatis : non obftantibus quibuscunque litteris

datis vel dandis , legibus, conftitutionibus, confuetudinibus , ftatutis&ju

ribus municipalibus &localibus, generalibus&fpecialibus contrariis, qua

cunque firmitate roboratis.

etiamfi

6.5. Quibus oinnibus& fingulis , in quantum præfentibus obviare feu

eisderogare poffunt , acfi talia fpecificè in fuis capitulis &punctis de verbo

adverbum hicforent inferta & nominatim expreffa , de noftra certafcientia

& de plenitudine Regiæ poteftatis fpecialiter derogamus , ac viribus carere

decernimus & declaramus. Mandantes nihilominus firmiter & diftrictè

præcipientes univerfis & fingulis Ecclefiafticis & fecularibus Principibus,

etiamfiPontificali præfulgeant dignitate, Marchionibus, Comitibus, Baro

nibus, Nobilibus, minifterialibus, militibus,Clientibus,Vafallis,Civitatibus,

oppidis, & eorum univerfitatibus, locorum rectoribus,&eorumcommuni

tatibus, caftris, villis, fubditis , terrigenis, incolis, habitatoribus, caftellanis,

cuftodibus , officialibus & hominibus quibufcumque , cujufcunque etiam

præeminentiæ , dignitatis , ftatus , gradus feu conditionis exiſtant præfenti

bus &futuris ; quatenus prædictum Ducem Ludovicum filium noftrum

cariffimum , noftrum& Imperii Vicariumgeneralem taliter, utprædicitur,